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a) Ky Formular pérbén dokument Zyrtar qé j drejtohet njé organj shtetéror dhe nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi j ta dhénave ta freme né kata Formular Perbén vepear penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té kodijt Penal.

e) Trajtimi j ta dhénave do té kryhet na Pérputhje me legjislacionin né fugi per mbrojtjeneté dhénave

LORTAWV Rokp
(emér, mby mer, nénshkrfm)
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(emér, mbiemér, nénshkrim

)

Ajenj dénuar ndonjé herg m

8jyqésor shgiptar 0se i huaj?

(

evendim 8jygésor té formesg S€ prera n

8a njg dautoritet

vendos X PErbri pérgjigjes)

Nr. dhe datae

vendimit Biyqésor ta

burgim me vendim 8iyqésor jo pa
giptar 0se i huaj, par nis

formeés S€ prera ?

(vendos X pérbri Pérgjigies

o[ ]

Nése PO, specifikon; t€ dhénat e MEposhtme:

)

?LOR%ﬁ Y TRoyp
(emér) biemé‘r, né

nshkrim)
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TE dhénat e vendimit giygésor
Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

Vepra penale PEr té cilén jen; dénuar Vendim

Pérfundimtar/Dénimi

etim ose gjykim Nga njé autoritet | huaj, per kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o[

Nése po, specifikoni ta dhénat e Méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Periudha/Data Rezultatet

A keni geng ndonjéherg i ndaluara po drrestuar nga organet ligizbatuese
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhenat € Méposhtme:

¥L093HP ROV 1y
(emér mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shtetj Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masa shtrénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o[ “[X]

-~ Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGJJGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SiGURISE' Aktualisht n&

fugi E revokuar

Ndalimi j daljes jashté shteut

Detyrimi pér t'y paraqitur né policing Biygésore -..
Ndalimi dhe detyrimi i aéndrimit né njé venq té caktuar ..
Garancia pasurore .-
Arresting shtépi -
Arresti ng burg .-

Shtrimj i Pérkohshém ne njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TLoy Rok
(emay, mbiemér, nénshkrim)
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Vepra benale pér ta
cilén akuzoheshit

; Vendimi
Pérfundimtar

Periudha; date_:_

A éshté léshyar ndo ré ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e Veprave pengale?

njé he

(vendos x pérbri Pérgjigjes)

Nése po, specifikonj ta dhénat e Méposhtme:

Autoritetj
urdhéryes

Ekzekutimi
(nése &shté na fuqi apo jo)

Nése po, specifikoni t& dhénat e Méposhtme:

Fage 6
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Shteti ku kenj

Qyteti dhe Periudha e

Arsyeja débimit

débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit

jetuar shtetij huaj

8.

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e Méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

OR1 R V Ro

¢ 5 a, bashkéngjiting njé kopje té tyre kétif
Formulari.

Nése pjesé to caktuarg té Formulorit jane & pamjaftueshme peér deklarimin e t¢ dhénav

nevojiten pér pasqyrimin e t8 gjithg te dhénave.

FLOR%\ Ay TRokg
(emér, iemér, nénshkrim)

e
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: FLORJAN
Atésia: SABAUDIN
Mbiemér: TROK A
Datélindja:05. 02.1988
Vendlindja: Frakull, Fier

Kandidat pér DEPUTET ng zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE, t& datss 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku FIER.

Arsimi: I larte

2002 - 2007 Shkolla e Mesme Industriale Petro Sota
200729011 Universiteti Politeknik Tirang

Bachelor Fakulteti i Gjeologjisé dhe Minjerave

Eksperienca ng puné:

2017 - aktualisht Bashkia Fier

Pozicioni: Specialist i Nivelit (& Lart¢ né Drejtoring e Planifikimit dhe
Zhvillimit t& Territorit

2015 -2017 ALUIZNI Fier

Pozicioni: Specialsit pér matje né terren
2014 -2015 Komuna Frakul]

Pozicioni Inxhinier

2013 -2014 EAGLE MOBILE

Pozicioni Operator

Flo 621 n ioXa

.l
—_— =

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



2012 <2013 Lotaria Kombétare

Pozicionj specialist pér teknologjing
GIUHET E HUAJA ITALISHT
E folur E shkruar
Shume mire Mire
Kualifikim;i:

1. 2-3 Dhjetor 2012 “Vleresimi | komunitetit Per qeverisien” UN Women

2. Qershor — Korrik & Tetor — Nentor ftrajnim ne formimin profesional per ndermjetesimin
ne zgjidhjen e mosmarreveshjeve bazyar ne ligjin Nr: 10385, date 24.02. 2011
(Certifikuar)

3. 2010 “Drejtimi [ partive politike” > Olof Palme Internationa] Center & CRCA)
a) Organizimi dhe piesemartja ne partite politike

b) Teknikat e komunikimit ne publik (certifikyar

*  Arsimi, ceksperienca ng pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen (g renditen nga mé i
vonshmi ng mg g hershmin; :

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidatj,

* CVsillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht na format pdf nga partia ose komitet; nismétar,

Florjan Troka



Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemi

Addresa

Celular

E-mail

Shtetésia

Datae lindjes

Gjinia

Eksperiencat e Punésimit
Data
Roli ose pozicioni i punes
Aktivitete kryesore dhe Pergjegjesite
Envi dhe adresa € punedhenesit

Data
Roli ose pozicioni i puneg
Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite

Emri dhe adresa € punedhenesit

Data
Roli ose pozicioni i puneg
Aktivitetet kryesore dhe bergjegjesite

Emri dhe adresa ¢ punedhenesit

Data
Roli ose pozicioni i pungs

Aktivitetet kryesore dhe Pérgjegjésita
Emri dhe adresa € punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni i pungs

Florjan TROKA

16 Prilli/ Figr/ Shqiperi
0693118221
trokaﬂoriOO@gmafl.com
Shgiptare

05.02.1988

Mashkuil

05 Shkurt 2012 - 20 Qershor 2012
Specialist per teknologjin

Instalim j Paisjeve elektronike
Lotaria Kombetare, Tirane

10 Prill 2014-30 Korrik 2014
Operator

Sherbimi ndaj klientit

Eagle Mobile

3 Maj 2015. 04 Tetor 2015
Inxhinier Sherbimesh
Evidentimi dhe 2gjidhja e problematikave per sherbimet ne Komune,

Komuna Frakull Fier

05 Tetor 2015. 14 Nentor 2017
Specialist per matjet ne terren ng sektorin e Hartografisg

Matja e objekteve informale,
Drejtoria e ALUIZNI-Fier
15 Nentor 201 7-deri me tanj

Specialist ng Drejtorine e Planifikimi dhe Zhvillimit te Tern'rorit,Sjstemit te Adresave,Transponit Publik
dhe Sinjalistikes Rrugore



